TỔNG CÔNG TY

 HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1187/HHVN-VP

Hà Nội, ngày 29 tháng 7 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Thông tin tổ chức phát hành:

- Tên tổ chức: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP

- Mã chứng khoán: MVN

- Địa chỉ: Số 1 Đào Duy Anh, phường Kim Liên, thành phố Hà Nội

- Email: cbtt@vimc.co

- Điện thoại: 024 35770825

- Website: vimc.co

2. Nội dung công bố thông tin

 Ngày 29/7/2025, Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP đã ký kết hợp

đồng kiểm toán số 397/2025/UHY-HĐKT với Công ty TNHH Kiểm toán và Tư

vấn UHY để thực hiện “Soát xét và Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 của

Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP”.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam – CTCP vào ngày 30/7/2025 tại địa chỉ website:

http://vimc.co

 Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP xin cam kết các thông tin công bố

trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung

các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính;

- HĐQT;

- Ban Kiểm soát;

- Tổng giám đốc;

- Người PTQTCT;

- Ban TCKT;

- Lưu: VT, VP. L02.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Hải

mailto:cbtt@vimc.co
http://vimc.co/

		2025-07-30T15:15:40+0700